КАЗЕННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ТЕМНИКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

СЕДЬМОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«07» ______10____ 2021г.                                                                №1
г.Темников

Об информации Темниковской

территориальной избирательной комиссии по итогам голосования на выборах депутатов Совета депутатов Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района

           Рассмотрев  информацию Темниковской территориальной избирательной комиссии по итогам голосования на выборах депутатов Совета депутатов Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района седьмого созыва, Совет депутатов Темниковского городского  поселения решил:

1. Принять к сведению информацию Темниковской территориальной избирательной комиссии по итогам голосования на выборах депутатов Совета депутатов Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района седьмого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель  сессии                                                                                      О.М. Хозина
Секретарь  сессии                                                                                            Н.П. Филина